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CUDY Moduł SM40GSR-03 QSFP+
40G 300m SR4 850nm SKLEP
KOZIENICE RADOM

Cena brutto 237,00 zł

Cena netto 192,68 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy 54479095

Kod producenta SM40GSR-03

Kod EAN 6971690792565

Producent Cudy

Opis produktu

CUDY Moduł SM40GSR-03 QSFP+ 40G 300m SR4 850nm

Produkt Cudy SM40GSR-03 to zaawansowany moduł optyczny, który charakteryzuje się długością fali wynoszącą 850 nm.
Zasilany napięciem 3.3 V, idealnie sprawdzi się w nowoczesnych sieciach telekomunikacyjnych, oferując wyjątkową
wydajność i niezawodność. Dzięki zastosowaniu światłowodu jednomodowego, moduł ten umożliwia przesył danych na
maksymalnej długości 0.3 km, co czyni go doskonałym rozwiązaniem dla wymagających aplikacji.

Wyróżniającą cechą Cudy SM40GSR-03 jest prędkość transmisji, która osiąga imponujące 40 Gb/s. Taka wydajność sprawia,
że produkt ten jest idealnym wyborem dla instytucji oraz firm, które potrzebują szybkiego i stabilnego połączenia. Cudy, jako
renomowany producent, zapewnia wysoką jakość wykonania oraz innowacyjne rozwiązania technologiczne, co czyni ten
moduł niezastąpionym elementem w każdej nowoczesnej infrastrukturze sieciowej.
 

Producent  :  Cudy
Kod Producenta  :  SM40GSR-03
EAN  :  6971690792565
Okres gwarancji  :  24
Rodzaj światłowodu  :  Single-mode
Standard  :  QSFP+
Typ / długość fali  :  850 nm
Zasięg  :  300 m
Długość fali: 850 nm
Zasilanie: 3.3 V
Maksymalna długość kabla: 0.3 km
Prędkość transmisji: 40 Gb/s
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